[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕМРЮКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___21.03.2016___                                                                        №___328___

                                                                   город Темрюк
О внесении изменений в постановление администрации Темрюкского            городского поселения Темрюкского района от 5 октября 2015 года № 1063           «Об утверждении муниципальной программы «Использование арендных платежей Темрюкского городского поселения Темрюкского района по ЭСО филиала АО «НЭСК-электросети» «Темрюкэлектросеть»
на 2016 - 2018 годы»
В целях технического перевооружения и реконструкции объектов линий электропередач и иной инфраструктуры, для более качественного предоставления услуг населению по электроснабжению  п о с т а н о в л я ю:

          1. Внести в постановление администрации Темрюкского            городского поселения Темрюкского района от 5 октября 2015 года № 1063           «Об утверждении муниципальной программы «Использование арендных платежей Темрюкского городского поселения Темрюкского района по ЭСО филиала АО «НЭСК-электросети» «Темрюкэлектросеть»  на 2016 - 2018 годы» следующие изменения:

           1)  в 1 разделе паспорта программы «Паспорт муниципальной программы» определение «Цели и задачи программы» изложить в новой редакции: «проведение работ по техническому перевооружению и реконструкции объектов муниципального электросетевого комплекса Темрюкского городского поселения Темрюкского района»;

            2) во 2 разделе Программы «Содержание» пункт 3 «Перечень мероприятий муниципальной программы» изложить в новой редакции: «Система программных мероприятий представлена следующими направлениями:

             - строительство, расширение, реконструкция и техническое перевооружение объектов муниципального электросетевого комплекса Темрюкского городского поселения Темрюкского района за счет арендных платежей 2016 года:

	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Необходимый объем финансирования, тыс. руб.
	Планируется реконструировать электрических сетей, км
	Планируется реконструировать сооружений систем энергоснабжения, шт.

	2016 год

	2017 год
	2018 год

	2016
	2017
	2018
	2016
	2017
	2018

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.

	Реконструкция воздушной линии-10кВ фидер Т-5 (93 ж/б опоры, провод А-70) г.Темрюк, ул.К.Маркса (инв.№151), от опоры №3 до опоры №101
	6128,8

	4,5

	-

	2.

	Реконструкция трансформаторной подстанции 10/0,4 кВ КТП-Т12-876, г.Темрюк, ул.Черноморская-пер.Песчаный (инв. №558)
	655,4

	-

	1

	3.

	Строительство трансформаторной подстанции 250/10/0,4 кВ западнее г.Темрюк (район опоры №222/21
	538,8

	-

	1

	4.

	Проектно-изыскательские работы, в том числе:

	-

	-

	4.1

	Реконструкция воздушной линии-10 кВ фидер Т-5(93 ж/б опоры, провод А-70) г.Темрюк, ул.К.Маркса (инв.№151), от опоры №3 до опоры №101
	627,9

	-

	-

	4.2
	Реконструкция воздушной линии 0,4 кВ фидер 2 от ТП-Т5-67, г.Темрюк, ул.Первомайская, (инв.№346)
	94,5

	-

	-

	4.3
	Реконструкция трансформаторной подстанции 10/0,4 кВ КТП-Т12-876, г.Темрюк, ул.Черноморская-пер.Песчаный (инв. №558)
	65,1

	-

	-

	5.
	Технический надзор, в том числе:

	5.1
	Строительство трансформаторной подстанции 250/10/0,4 кВ западнее г.Темрюк (район опоры №222/21

	5,4

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	5.2
	Реконструкция воздушной линии-10кВ фидер Т-5 (93 ж/б опоры, провод А-70) г.Темрюк, ул.К.Маркса (инв.№151), от опоры №3 до опоры №101
	61,9

	5.3
	Реконструкция воздушной линии 0,4 кВ фидер 2 от ТП-Т5-67, г.Темрюк, ул.Первомайская, (инв.№346)
	9,9

	5.4
	Реконструкция трансформаторной подстанции 10/0,4 кВ КТП-Т12-876, г.Темрюк, ул.Черноморская-пер.Песчаный (инв. №558)
	6,6

	6.
	Реконструкция электрических сетей и оборудования

	7800,0
	7800,0

	ВСЕГО:
	8194,3
	7800,0
	7800,0
	4,5
	3,9
	3.12
	2
	4
	4

          - строительство, расширение, реконструкция и техническое перевооружение объектов муниципального электросетевого комплекса Темрюкского городского поселения Темрюкского района за счет арендных платежей 2015 года:

	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Необходимый объем финансирования, тыс. руб.
	Планируется реконструировать электрических сетей, км
	Планируется реконструировать сооружений систем энергоснабжения, шт.

	2016 год

	2017 год
	2018 год

	2016
	2017
	2018
	2016
	2017
	2018

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.

	Реконструкция воздушной линии 0,4 кВ фидер 2 от ТП-Т5-67, г.Темрюк, ул.Первомайская, (инв.№346)

	960,4

	1,17

	-

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	2.

	Проектно-изыскательские работы, в том числе:

	2.1

	Строительство трансформаторной подстанции 250/10/0,4 кВ западнее г.Темрюк (район опоры №222/21
	55,8

	-

	-

	ВСЕГО:
	1016,2

	1,17

          2. Специалисту 1 категории (по организационным вопросам  и взаимодействию со средствами массовой информации (СМИ)) администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района Е.С.Игнатенко разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Темрюкского городского поселения Темрюкского района.
          3. Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы Темрюкского городского поселения Темрюкского района  В.Д.Шабалина.

          4. Постановление администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района «О внесении изменений в постановление администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района от 5 октября 2015 года № 1063 «Об утверждении муниципальной программы «Использование арендных платежей Темрюкского городского поселения Темрюкского района по ЭСО филиала АО «НЭСК-электросети» «Темрюкэлектросеть» на 2016 - 2018 годы» вступает в силу со дня подписания.
Глава Темрюкского городского поселения

Темрюкского района                                                                                 А.Д.Войтов